
W dniu 20 grudnia 2006 roku Zarząd Fundacji rozpatrzył 95 wniosków o darowizny. Pozytywnie rozpatrzone zostały następujące 
wnioski:  

Id Imię i Nazwisko lub Instytucja Miejscowość Przedmiot/cel darowizny 

5829 
Stowarzyszenie Hospicyjno-Paliatywne 
"Hospicjum Płockie" pod wezwaniem św. 
Urszuli Leduchowskiej 

Płock 
Dofinansowanie zakupu wanny z automatycznym 
podnośnikiem 

6497 Gdańska Akademia Bankowa Gdańsk Na kurs językowy dla studentów 

6531 Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Słoneczko" 

Stawnica Na zakup aktywnego wózka dla Marty G. z Elbląga 

6533 Fundacja Spełnionych Marzeń Warszawa Na protezę dla Jarosława K. z Sosnowca 

6537 
Stowarzyszenie Społeczne na Rzecz Dzieci i 
MłodzieŜy Specjalnej Troski Szamotuły 

Szamotuły 
Dofinansowanie organizacji II Artystycznego Festiwalu Dzieci i 
MłodzieŜy Niepełnosprawnej "Nasz Świat" 

6548 
Dolnośląska Fundacja Rozwoju Ochrony 
Zdrowia 

Wrocław Na operację Hanny K. z Olsztyna 

6551 Rodzinny Dom Dziecka Choszczno Na zakup komputera 

6554 
Stowarzyszenie Integracji i Rozwoju 
Kulturalnego Mniejszości Narodowych w 
Polsce "Czeremosz" 

Węgorzewo Na Międzynarodowe Integracyjne Warsztaty Taneczne 

6560 Rodzinny Dom Dziecka Myszków Na doposaŜenie Domu w sprzęt komputerowy 

6561 
Akademia Humanistyczna im. Aleksandra 
Gieysztora 

Pułtusk Nagrody dla laureatów Olimpiady Wiedzy o Unii Europejskiej 

6565 
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Dla Dzieci 
MłodzieŜy Niepełnosprawnej 

Poznań 
Na dofinansowanie kosztów wyŜywienia wychowanka 
Sebastiana N. 

6580 Fundacja Dzieciom "ZdąŜyć z Pomocą" Warszawa 
Na leczenie i rehabilitację domową Sylwii, Ewy i Sary L. z 
Opalenicy 

6593 Rodzinny Dom Dziecka Toruń Na udział wychowanków w zimowisku  

6594 Rodzinny Dom Dziecka Górzno Na wypoczynek zimowy wychowanków 

6595 Instytut dla Zjednoczonej Europy Warszawa 
Dofinansowanie świetlicy w Ośrodku Edukacyjno-
Wypoczynkowym Instytutu w Liskach 



6598 Polski Czerwony KrzyŜ Płock Na akcję "Pomagamy Potrzebującym - Bądź z nami" 

6605 BoŜena Mierska śukowo Na wózek inwalidzki dla córki Maji 

6609 Katarzyna Stobiecka Nysa Na wózek inwalidzki dla syna Igora 

6614 Szkoła Podstawowa Góra Dofinansowanie półkolonii zimowych oraz gminnego festiwalu 
małych form teatralnych 

6622 Renata Brzezińska Włocławek Na leczenie i rehabilitację dzieci Pauliny, Małgorzaty, 
Krystiana, Piotra i Gabriela 

6627 Rodzinny Dom Dziecka Gąsawa Na paliwo do przewoŜenia dzieci do lekarzy 

  

 


